
 

Propozice závodu 
N u č i c k á    s t e z k a  2024 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 
 
Datum konání: sobota 5. 10. 2024 
Ročník závodu: 47.  
Pořadatelé: Obec Nučice, ZŠ a MŠ Nučice, SK Nučice, Nučice pro život, SDH Nučice   
 
Předseda organizačního výboru: Mgr. Martin Hejl, starosta obce Nučice  
Kontakt: kultura@obecnucice.cz  
 
 
TRASA ZÁVODU  
 
Místo a start závodu: Areál SK Nučice, Tyršova 112, Nučice u Rudné  
 
Definice tratí:  
 
Trať hlavního závodu je vedena po asfaltových místních komunikacích a polních cestách v Nučicích a na silnici 
III. třídy 10125 směrem na Mezouň. Pro závod bude zajištěna uzavírka silnice III. třídy 10125 směrem na 
Mezouň a pořadatelská služba kontrolující provoz na dalších komunikacích zařazených do běžeckých tratí.   
 
Trasy 100 a 300 m a 600 m 
Veškeré trasy jsou vedeny v areálu SK Nučice. 
 

 
 
 
Trasa 1 300 m  
 
Start na hřišti SK Nučice > silnice III. řádu 10125 (do Mezouně)  > žel. přejezd > ČOV > odbočka na polní cestu 

souběžně s kolejemi (GPS: 50.011879, 14.228966)  > místní komunikace K Letníku – místní komunikace Tyršova 

> cíl SK Nučice  

 
 
 
 



Trasa 3000  m 

Start na hřišti SK Nučice > silnice III. řádu 10125 Báňská > místní komunikace Kubrova > silnice III. řádu 10124 ul. 

Pražská > silnice III. řádu 10125 do Mezouně > polní cesta (odbočka GPS: 50.008726, 14.226212) k místní 

komunikaci K Letníku > místní komunikace Tyršova > cíl SK  Nučice. 

 
Trasa 6000 m (2x okruh pro 3 000 m) 

Start na hřišti SK Nučice > silnice III. řádu 10125 Báňská > místní komunikace Kubrova > silnice III. řádu 10124 ul. 

Pražská > silnice III. řádu 10125 do Mezouně > polní cesta (odbočka: GPS 50.008726, 14.226212) k místní 

komunikaci K Letníku > místní komunikace Tyršova > cíl SK  Nučice  

 

  
Celá trasa je značena šipkami, na důležitých bodech bude zajištěna pořadatelská služba. Na silnicích bude po 
dobu závodu uzavírka provozu. 
  



 
Kategorie a časy startu 
 

Kategorie Délka trati Start 

Děti a dorost    

   

Přípravka 2019 a mladší      

Přípravka dívky 100 m 9:30 

Přípravka chlapci 100 m 9:30 

   

Nejmladší žactvo 2018 – 2016       

Nejmladší žáci 300 m 9:40 

Nejmladší žákyně 300 m                        9:40 

   

Mladší žactvo 2015 – 2013             

Mladší žáci 600 m 9:50 

Mladší žákyně 600 m 9:50 

   

Starší žákyně 2012 – 2010             

Starší žáci 1300 m 10:00 

Starší žákyně 1300 m 10:00 

   

Dorost 2009 – 2007                        

Dorostenci 1300 m 10:00 

Dorostenkyně 1300 m 10:00 

   

Děti 0-17,99 let    

Ženy všechny 3000 m 11:30 

Muži všichni 3000 m 11:30 

   

Dospělí    

Kategorie 18-39 let   

2006-1985   

Muži do 39 3000 m 11:30 

Ženy do 39 3000 m 11:30 

Muži do 39 6 000 m 11:30 

Ženy do 39 6 000 m 11:30 

Kategorie do 49 let   

1984-1975   

Muži do 49 3000 m        11:30 

Ženy do 49 3000 m 11:30 

Muži do 49 6 000 m 11:30 

Ženy do 49 6 000 m 11:30 

Kategorie do 59 let   

1974-1965   

Muži do 59 3000 m        11:30 

Ženy do 59 3000 m 11:30 

Muži do 59 6 000 m 11:30 

Ženy do 59 6 000 m 11:30 

Kategorie od 60 let   

1964 -    



Muži  od 60 let 3000 m        11:30 

Ženy od 60 let 3000 m 11:30 

Muži od 60 let 6 000 m 11:30 

Ženy od 60 let 6 000 m 11:30 

 

Soutěž rodinných týmů    

   

 600 m 10:10 

Soutěží 4členná družstva. Odměna pro každý tým. Časy všech se sčítají, vyhrává 
družstvo s nejkratším časem. Stanovují se jen první tři místa.   
 

 
V rámci dospělých kategorií (18-99) se ještě vyhlašuje Nejrychlejší občan a občanka Nučic na tratích 3 km  
a 6 km. Je proto potřeba do registrace zadat kolonku trvalého bydliště a pro tuto kategorii pak vybírat vítěze 
jen z těch, kteří opravdu bydlí v Nučicích. Vybírá se jen ten/ta první (celkem tedy 4), nikoliv první tři.  
 
Do přihlášky rovnou prosím přidat tento text, který musí při registraci zaškrtnout. 
 
Svým podpisem potvrzuji, že jsem se seznámil/a s pravidly závodu, souhlasím s nimi  
a prohlašuji, že nezavazuji organizátory k odpovědnosti plynoucí z mé účasti na závodu  
a že jsem zdravotně způsobilý/á ve smyslu vyhlášky 391/2013 Sb. Pořadatel si 
vyhrazuje právo použít fotografie, video a audiozáznamy vztahující se k závodu.  

 
 
PŘIHLÁŠKY A REGISTRACE ZÁVODNÍKŮ  
 
Registrace od 8:00 
 
Běhu „Nučická stezka“ se mohou zúčastnit všichni zájemci, kteří se registrují předem elektronicky na  
 
1) Registrace xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
2) Startovní listina xxxxxxxxxxxxxxx 
 
Každý účastník závodu je povinen podepsat prohlášení, že se závodu účastní na vlastní nebezpečí (zdravotní 
stav, dodržování pravidel silničního provozu) – bude zařazeno do on-line přihlášky.  
 
Aby bylo možné vybrat nejrychlejšího občana/nejrychlejší občanku Nučic, je nutné při přihlašování uvést místo 
trvalého bydliště (dle OP). 
 
STARTOVNÍ KANCELÁŘ  
Nachází se v areálu SK Nučice (stan u hlavního vchodu). Otevřena je od 8:00 hod v den závodu.  
 
CENA STARTOVNÉHO  

 Děti, žáci a žákyně, dorostenci zdarma.  

 Dospělí on-line do 4. 10. 2024 -  250 Kč 

 Startovné za rodinný tým – 250 Kč  
 

Registrace online:  
 
Startovné při přihlášení on-line je nutné uhradit pouze bezhotovostním převodem na účet uvedený v 
potvrzovacím emailu, který vám přijde po provedení registrace.  
 
Poslední platby budou akceptovány připsáním na bankovní účet do pátku 4.10.2024 před závodem do 23:00 
hod. Poté nebudou další platby přiřazeny a registrace nebude dokončena!  
 
Devítiboj – zábavné disciplíny pro děti a rodiče, zahájení – 9:00 hod, výdej kartiček u vedoucího Devítiboje  



 
 
 
STARTOVNÍ ČÍSLO  
 
Startovní čísla se vydávají ve Startovní kanceláři (stanu) v areálu SK Nučice 5.10.2024 od 8:00 hod. Startovní 
číslo obsahuje měřicí čip, který se v cíli neodebírá. Každý závodník, který se postaví na start, je povinen mít 
viditelně připnuté startovní číslo na hrudi 
 
 
OBČERSTVENÍ ZÁVODNÍKŮ  
 
Závodníci obdrží při registraci zdravé občerstvení.  
Členům pořadatelské a rozhodčí služby včetně SDH bude poskytováno občerstvení výhradně na speciálně 
vyznačeném místě. 
 
ZÁZEMÍ A ŠATNY ZÁVODNÍKŮ  
Zázemí, šatny, toalety a sprchy závodníků jsou situovány v hale SK Nučice, přímo v areálu startu a cíle závodu.  
 
 
VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ   
10:30 – vyhlášení výsledků dětských kategorií   
12:45-13:15 -  vyhlášení výsledků dospělých kategorií. Vyhlašování proběhne v prostoru cíle. 
 
ODMĚNY ZÁVODNÍKŮ  
Vítězové budou odměněni nefinančními odměnami adekvátními k věku.  
 
DOPRAVA DO MÍSTA ZÁVODU  
Z Prahy metrem „B“ do stanice Zličín a odtud autobusy příměstské dopravy linka č. 308 , 310 a č. 311 do Nučic 
(zastávka „Prokopská náves“). Areál SK Nučice je vzdálen cca 150 m ve směru jízdy autobusu okolo hostince 
„Na Staré“, pokračovat dále po ulici Pražská. Vlakem z nádraží „Praha – Smíchov (směr Praha – Beroun přes 
Rudnou !!!) do stanice „Nučice - zastávka“ a odtud pěšky cca 50 m ulicí K Zastávce, odtud na křižovatce zahnout 
vlevo na ulici Tyršova, kde na jejím konci se nachází areál SK Nučice. Doba jízdy autobusu trvá 20 minut a 
vlakem cca 30 minut. Parkoviště aut se nachází v areálu SK Nučice, vjezd z ulice Tyršova (parkovací místa jsou 
omezena).  
 
POŘÁDKOVÁ A BEZPEČNOSTÍ SLUŽBA, LÉKAŘSKÝ DOZOR  
 
Uzávěra - DI Policie ČR Praha – západ/Odbor dopravy Černošice, Mořina  - vlečka, Arriva - busy 
Pořádková a bezpečnostní služba: SDH Nučice 
Zdravotnické zajištění: MUDr. Šrajerová Karin  
 

DALŠÍ INFORMACE  

Výsledková listina bude uveřejněna na oficiální internetové stránce obce Nučice - www.nucice.eu  

 

http://www.nucice.eu/

